
 

 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 215 

 

«06» грудня 2019 року            м. Київ 

 

Про виключення зі складу Комітету з питань координації 

надання правової допомоги учасникам антитерористичної 

операції, членам їх сімей та переселенцям 

адвоката Вилкова Сергія Валентиновича 

 

Розглянувши заяву адвоката Вилкова Сергія Валентиновича від 06 грудня 2019 року 

про звільнення з посади заступника Голови Комітету з питань координації надання 

правової допомоги учасникам антитерористичної операції, членам їх сімей та 

переселенцям та виключення зі складу цього Комітету за власним бажанням, 

відповідно до розділів ІІІ та V Положення про Комітет з питань координації надання 

правової допомоги учасникам антитерористичної операції, членам їх сімей та 

переселенцям, затвердженого рішенням Ради адвокатів України від 23 квітня 2016 року                  

№ 110, рішення Ради адвокатів України від 25 жовтня  2014 року № 175,  

керуючись пунктом 1.17 частини першої Розділу ІІІ Положення про Раду адвокатів 

України, затвердженого Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 року               

(з наступними змінами), вирішила: 

звільнити з посади заступника Голови Комітету з питань координації надання 

правової допомоги учасникам антитерористичної операції, членам їх сімей та 

переселенцям та виключити зі складу цього Комітету адвоката Вилкова                               

Сергія Валентиновича (свідоцтво про право на заняття адвокатською діяльністю № 2457 

від 23.02.2006, видане Київською міською КДКА). 

 

 

Голова  

Національної асоціації адвокатів України, 

Ради адвокатів України                  Л.П. Ізовітова 


